高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 4月 16日

發文字號：高市旅行(107)良字第 146號
主旨:為強化健全我國觀光產業人才，該局「107 年觀光產業關鍵人才培育計

畫」高階主管養成班自即日起受理甄選報名，檢附甄選公告 1 份，請
公告於所屬網站並轉知鼓勵相關人員報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 4 月 12 日觀業字第 1073001210 號函辦理。

2. 甄選公告重點事項如下：

 (1)申請對象:(須專任同 1 業別或科系累積達 5 年以上)

1.旅行業、旅館業及觀光旅館業、觀光遊樂業之現職從業人員
及其相關公協會人員。

2.國內大專院校觀光相關科系之現任專任教師。

3.其他經交通部觀光局認可之相關觀光從業人員。

(2)報名期限:採線上報名方式，自公告日起受理報名，至 107 年 5
月 10 日下午 6 時整截止。

(3)報名方式:符合「交通部觀光局甄選觀光產業關鍵人才赴國外交
流訓練補助要點」規定之申請對象，於完成線上報名後，應於
107 年 5 月 11 日前檢送相關資料(詳如甄選公告附件)以掛號方
式寄送財團法人中華民國職業訓練研究發展中心柳雅貞小姐收
(信封並請註明:『107 年觀光產業關鍵人才培育計畫』，地
址:10656 臺北市大安區復興南路 1 段 390 號 11 樓)，以郵戳為
憑，逾期不予受理 。

(4)補助金額:獲選受訓人員赴國外所需經費由該局補助支應 50%，
以每人不逾新台幣 10 萬元為原則，獲選受訓人員並應遵守該項
經費額度規範。

    3、該局已委託財團法人中華民國職業訓練研究發展中心辦理該案報名
及後續作業，如有相關疑問，請電洽該中心柳小姐(02)2707-5111 分
機 22；欲報名者請逕至該中心(http://tourism-training.tw)首頁，
點選「觀光產業關鍵人才培育計畫」，於「高階主管養成」專區進
行報名。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881